

Retriitti- ja sururyhmätyön papin virkanimikkeen muuttaminen

Yhteinen kirkkoneuvosto 16.02.2023 § 18

Esittelijä	Yhteisen kirkkoneuvoston puheenjohtaja Aulikki Mäkinen
Esittely	<p>Yhteisen diakonia- ja sielunhoitotyön yksikön retrietti- ja sururyhmätyön papin virka vapautuu täytettäväksi 1.8.2023 alkaen.</p> <p>Kirkko Turussa ja Kaarinassa toteuttaa vuosittain noin 30 retriettiä, joihin osallistuu noin 600 henkilöä. Retriitit täyttyvät tällä hetkellä nopeasti ja niiden kysyntä on kasvussa.</p> <p>Seurakunnissa ja esimerkiksi Suomen ev.lut. kirkon tuoreimmassa nelivuotiskertomuksessa on havaittu seurakuntalaisten kaipuu tuoreille spiritualiteetin muodoille. Kirkko Turussa ja Kaarinassa järjestää hiljaisuuteen ja spiritualiteettiin liittyvää toimintaa retriettien rinnalla hiljaisuuden illoissa, hiljaisuuden joogassa, arkiretriiteissä ja hengellisen ohjauksen ryhmissä. Uudenlaiseen hengellisyyteen liittyvässä toiminnassa on kuitenkin edelleen runsaasti kehitettävää. Mahdollisia kehityssuuntia ovat esimerkiksi pyhiinvaellustoiminnan kasvattaminen, hautausmaiden käytön monipuolistaminen, hengellisen ohjauksen vahvistaminen ja hiljaisuuden keskuksen suunnittelu.</p> <p>Avautuvaa retrietti- ja sururyhmätyön papin virkaa on syytä kehittää vastaamaan retriettitoiminnan ja laajemmin tuoreen spiritualiteetin toiminnan sekä hengellisen ohjauksen toteuttamisen ja kehittämisen suuntaan. Viran uusi toimenkuva on tämän esittelyn liitteenä.</p> <p>Tehtäväkuvauksen muokkaamisen yhteydessä on perusteltua vaihtaa myös viran virkanimike. Virkanimike esitetään muutettavaksi muotoon ”Hengellisen ohjauksen pastori”.</p> <p>Virkaan aikaisemmin kuuluneet sururyhmien toteuttamis- ja koordinaatiovastuut siirretään muille diakonia- ja sielunhoitotyön yksikön työntekijöille.</p> <p>Hengellisen ohjauksen pastorin viran täyttäminen tukee seurakuntayhtymän strategiassa asetettua tavoitetta osallisuuden vahvistamisesta. Virkaan kuuluvat tehtävät vastaavat etenkin hengellisten etsijöiden tarpeisiin.</p> <p>Virkanimikkeen muuttamisella ei ole palkkavaikutuksia.</p> <p>Yhteiselle kirkkoneuvostolle esitetään, että se antaa luvan hengellisen ohjauksen pastorin viran täyttämiseen. Virka julistetaan haettavaksi 10.3.2023 klo 16 päättyvällä hakuajalla Turun Sanomissa sekä oikotie.fi- ja evl.fi/rekry -palveluissa julkaistavalla ilmoituksella.</p>

Turun Sanomissa julkaistaan seuraava ilmoitus:

Turun ja Kaarinan seurakuntayhtymässä on 10.3.2023 mennessä haettavana

HENGELLISEN OHJAUKSEN PASTORIN VIRKA

Tarkemmat tiedot: www.evl.fi/rekrytointi

Digitaalisissa kanavissa oikotie.fi ja evl.fi/rekrytointi julkaistaan ilmoitus seuraavan sisältöisenä:

Turun ja Kaarinan seurakuntayhtymä muodostuu kymmenestä seurakunnasta, yhteisistä työmuodoista ja hallinnosta. Seurakuntien jäseniä on noin 140 000 ja työntekijöitä noin 450.

Turun ja Kaarinan seurakuntayhtymän yhteisen diakonia- ja sielunhoitotyön yksikössä on 10.3.2023 klo 16 mennessä haettavana:

HENGELLISEN OHJAUKSEN PASTORIN VIRKA

Etsimme hengellisen ohjauksen pastoria toteuttamaan ja kehittämään retriittejä, tuoreen hengellisyyden ympärille rakentuvaa toimintaa, pyhiinvaelluksia ja hengellistä ohjausta.

Viran kelpoisuusehtona on ev.lut. kirkon pappisvihkimys. Kielivaatimuksena on suomen kielen erinomainen suullinen ja kirjallinen taito sekä ruotsin kielen tyydyttävä suullinen ja kirjallinen taito. Lisäksi arvostamme sielunhoidon erikoistumiskoulutusta, tai valmiutta sen suorittamiseen, retriitinohjaan koulutusta sekä aikaisempaa kokemusta virkaan kuuluvista työtehtävistä.

Virkaan valittavan on oltava ev.lut. kirkon konfirmoitu jäsen. Hänen on esitettävä seurakuntayhtymän työterveyslääkäriin kirjoittama hyväksyttävä lääkärintodistus ennen viran vastaanottamista.

Virkaa haetaan 10.3.2023 mennessä sähköisellä lomakkeella kohdasta "Hae tätä työpaikkaa".

Palkkaus on KirVESTESin vaativuusryhmä 602/20, 3464,62€/kk. Virkaan sovelletaan kuuden kuukauden koeaikaa. Virkasuhde täytetään 1.8.2023 tai sopimuksen mukaan.

Tarkempia tietoja antaa diakonia- ja sielunhoitotyön johtaja Teemu Hälli, 040 341 7266, teemu.halli@evl.fi

Diakonia- ja sielunhoitotyön johtaja Teemu Hälli vastaa viran täyttöprosessista ja tekee päätöksen virkaan valittavasta henkilöstä. Yhteinen kirkkoneuvosto päättää

1. esittää yhteiselle kirkkovaltuustolle, että retriitti- ja sururyhmätyön papin virkanimike muutetaan 1.8.2023 lukien hengellisen ohjauksen pastoriksi

2. myöntää täyttöluvan avoimeksi tulevaan hengellisen ohjauksen
pastorin virkaan.

Esitys

Yhteinen kirkkoneuvosto päättää

1. esittää yhteiselle kirkkovaltuustolle, että retriitti- ja sururyhmätyön
papin virkanimike muutetaan 1.8.2023 lukien hengellisen ohjauksen
pastoriksi

2. myöntää täyttöluvan avoimeksi tulevaan hengellisen ohjauksen
pastorin virkaan.

Päätös

Esityksen mukaan.

109/01.01.01.00/2023

Yhteinen kirkkovaltuusto 25.04.2023 § 24

Esitys

Yhteinen kirkkovaltuusto päättää muuttaa retriitti- ja sururyhmätyön
papin virkanimikkeen 1.8.2023 lukien hengellisen ohjauksen
pastoriksi.

Päätös

Esitys hyväksyttiin.